Ludovicus, Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fideli nostro, nobili Udalrico Zeke de Nyek iudici nobilium comitatus Posoniensis salutem et gratiam. Mandamus fidelitati tue harum serie firmiter, quatenus acceptis presentibus egregium magistrum Albertum de Nadasd et nobilem Matheum Marthon de Ogya ad instanciam nobilis Mathei \filii Michaelis/ de Ogya ad tercium diem a die ammonicionis exhinc fiende computandum in presenciam personalis presencie nostre locumtenentis, iudicis utputa per nos ad comitatum Posoniensem predictum ad supplicacionem universitatis nobilium dicti comitatus pro revidendis universis causis factum brevium ac bre[vi]s brevium iudiciorum tangentibus cum plena auctoritate maiestatis nostre missi et deputati ad accionem et adquisicionem prefati Mathei Ogay^a racione cuiusdam anuli aurei de iure responsurum ammonere et post hec huiusmodi ammonicionis tue exhinc fiende in presenciam personalis presencie nostre locumtenentis suo modo fideliter referre debeas et teneris. Datum in oppido Samaria, feria quarta proxima post festum Circumcisionis Domini anno eiusdem millesimo quingentesimo vigesimo sexto.

Hátlapi perbeli feljegyzések: 1526¹ ammoniti per^b Udalricum Zeke iudicem nobilium feria quinta ante festum Epiphaniarum Domini.² 1526 feria quarta post Epiphaniarum³ pro a(ctore) \Simon/ Kysleeg cum nostris, pro i(n causam attractis) Sarkay similiter cum nostris, pro parte magistri Alberti revisio cause est prorogata causa fiende pacis, pro alio i(n causam attracto), scilicet Matheo Marthon Lucas Balog \de Kysmagyar/ cum nostris; a(ctor) dixit, quod apud ipsum i(n causam attractum) haberentur titulo [pi]gnoris

XIII terre arabiles {titulo pignoris} pro quarta puellari et vult istas pecunias plene ad se redimere^e et in huius documentum a(ctor) exhibuit litteras capituli Poseniensis fassionales in papiro patenter transsumptive confectas. I(n causam attractus) petit par, habet, simul solvit precium. Feria sexta post Pauli Heremite⁴ i(n causam attractus) dicit terras per a(ctorem) aquirendas non fore in suis manibus, ideo a(ctor) mittatur ad restatucionem. Idem a(ctor) contra magistrum Albertum dixit, superioribus annis eidem i(n causam attracto) dedisset in Owar vivente adhuc Petro Groff unum anulum aureum valentem florenos auri sex in pignore in florenis, d(enariis) XV, cupit pignus rehabere ammonendo cum summa. I(n causam attractus) petit probari anulum sibi datum fore, i(n causam attractus) noluit respondere, ideo fiat satisfaccio, tandem i(n causam attractus) submisit iuramento solius a(ctoris). In quantum^d pre manibus I poterunt reperi^e.